MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

EDITAL 001/2017
SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Resultado Final

O professor responsável pelo Laboratório de Acionamentos do Colégio

Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de ensino “Desenvolvimento de
Material Didático e Estratégias de Ensino para Aulas Práticas no Laboratório de
Acionamentos Elétricos do CTISM”, registro no GAP/CTISM número 042610 e
de acordo com a Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do
CTISM, torna público o Resultado Final do processo de seleção de aluno (a)
para Bolsa de Assistência Estudantil.

1. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

De acordo com os critérios apresentados na seção 3 do EDITAL
001/2017 – Seleção de Bolsista para o Laboratório de Acionamentos, os
seguintes candidatos foram classificados no processo seletivo:

Candidato Nota Classificação

Elivelton Cassio da Silva 9,6 1° (classificado)

Marcelo Cargnelutti Cabrêra 8,7  2° (1° suplente)

Kauan Ferreira 8,0 3° (2° suplente)

Santa Maria, 07 de abril de 2017.

Prof. Fredi Zancan Ferrigolo
Professor responsável pelo Laboratório de Acionamentos

https://plus.google.com/u/0/103036378082322469974?prsrc=4